
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年９月５日

　　各テニス協会代表者様

　　　　　　　　　　　　　第２６回カントリーマンテニス大会実行委員会委員長

　　　　　　　　　　　　　　　小清水町硬式テニス協会会長　嵯峨井一雅

第２６回カントリーマンテニス大会の開催について（お願い）

　初秋の候　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、恒例となりました標記カントリーマンテニス大会は今回で２６回目を数えます。

　今回から、広く各協会の初心者及びベテランやシニアの皆様が気軽にテニスを楽しみ、交流

が図られる大会として実施することといたしました。

　つきましては、本大会の趣旨をご理解いただき、下記により貴職のお力添えを賜り、多くの

テニス愛好者のみなさんが本大会に参加されますよう、衷心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１、大会名　　第２６回カントリーマンテニス大会　（別紙要項）

２、ご協力していただきたい事柄

　　貴テニス協会の皆様への本大会の周知・参加奨励



第２６回カントリーマンテニス大会

趣　　旨：テニスを通じて小清水近隣協会のテニス愛好者の親睦交流を深めるとともに、初心

者等の登竜門として、またベテラン及びシニアプレイヤーのテニス活動の継続と活

躍を願い、本大会を開催する。

主　　催：第２６回カントリーマンテニス大会実行委員会

期　　日：平成２６年１０月５日（日）ＡＭ８：３０受付 ＡＭ９：００試合開始

会　　場：小清水町テニスコート（砂入り人工芝※雨天決行）

参加対象：オホーツク管内及び近隣のテニス協会会員　

　　　　　（この大会は新人及びベテラン・シニアプレイヤーの交流的大会として位置付けて

おりますので、ご協力をいただきますようお願いいたします。）

試合種目：男女各ダブルス
　　　　　

参加料　：一人２０００円（昼食つき）

申し込み方法：協会名・男女区分・氏名（組名）・経験年数又は学年・申込代表者連絡先を　

　　　　　　　記載しメールにて申し込むこと　（斉藤宛メアド：shusai11@gmail.com  )

　　　　　　　申込受付可能数を男子女子合計２０組とさせていただきますので、

　　　　　　　お早めに申込願います。

　　　　　　　受付開始；９月１２日（金）　　　締切り；９月２７日（土）
　　　　　

　賞　　：各種目上位入賞者及び奨励賞（参加賞）

その他連絡先：小清水テニス協会事務局長　斉藤修一　　　　

　　　　　　　　　　　自宅　　0152-62-4101

　　　　　　　不在の場合は　競技部長　水谷英二　携帯　090-2693-2057

その他  :試合方法は参加申し込み数確定後決定する予定です｡

         (ブロック戦又はトーナメント戦いずれかになりますが､できるだけたくさん

試合していただける方法を考えたく計画しております｡ )

mailto:shusai@gmail.com

